
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.

La ligne ne fonctionne pas le  1er mai 

Tous les jours
sauf samedi et 

dimanche

samedi et 

dimanche
Tous les jours Tous les jours

LER 29 LER 31 LER 31 LER  29 LER 31

Commune Point d'arrêt

MARSEILLE Gare routière 09:15 16:05

AIX EN PROVENCE Gare routière 09:50 16:40

MANOSQUE Gare SNCF 10:35 17:30

MANOSQUE Gare Routière 10:45 17:40

NICE Gare Routière 07:20 07:20 14:05

NICE Aéroport Nice Côte d'Azur 14:25

CAGNES SUR MER Gare SNCF 07:40 07:40 14:35

GRASSE Gare Routière 08:20 08:20 15:20

SAINT VALLIER Grand Pré 08:40 08:40 15:40

ESCRAGNOLLES * La Colette * * *

ESCRAGNOLLES * Village * * *

SERANON * La Clue * * *

SERANON * Notre Dame de Gratemoine * * *

VILLAUTE 09:05 09:05 16:05

LE LOGIS DU PIN * * * *

PEYROULES * La Bâtie * * *

LA GARDE * Village * * *

CASTELLANE Place M Sauvaire 09:30 09:30 16:30

SENEZ * RD 4085 * * *

BARREME RD 4085 10:05 10:05 17:00

CHAUDON NORANTE Norante 10:13 10:13 17:08

ENTRAGES * Chabrières * * *

CHATEAUREDON RN 85 10:23 10:23 17:18

DIGNE Gare routière 10:35 10:35 17:30

DIGNE Gare routière 10:40 10:40 17:40

DIGNE P.Gilles de Gennes 10:45 10:45 17:45

AIGLUN RN 85 10:48 10:48 17:48

MALLEMOISSON Les Grillons 10:51 10:51 17:51

MALIJAI RN 85 10:58 10:58 17:58

L'ESCALE RN 85 11:03 11:03 18:03

CHÂTEAU ARNOUX SAINT AUBAN Mairie 11:05 11:05 18:05

VOLONNE RN 85 11:08 11:08 18:08

PEIPIN RD 4085 11:12 11:12 18:12

PEIPIN Les Bons Enfants 11:15 11:15 18:15

SISTERON Gare routière 11:30 11:25 11:25 18:25 18:22

SISTERON Gare routière 11:40 11:40 18:30

MISON Les Armands 11:52 non desservi 18:42

LARAGNE Carrefour des Alpes 12:00 12:00 18:50

EYGUIANS Mairie 12:05 12:05 18:55

SERRES Office du Tourisme 12:15 12:15 19:05

ASPREMONT Village 12:21 12:21 19:11

ASPRES SUR BUECH Le Peyssier 12:25 12:25 19:15

LA FAURIE Saint André 12:33 12:33 19:23

SAINT JULIEN EN BEAUCHENE Hôtel Alpins 12:40 12:40 19:30

LUS LA CROIX HAUTE D 1075 12:45 12:45 19:35

SAINT MAURICE EN TRIEVES 12:55 12:55 19:45

CLELLES 13:05 13:05 19:55

GRENOBLE Gare routière 13:50 13:50 20:45

* Arrêts à la demande. Merci de faire signe au conducteur.

Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite. Pensez à réserver 36h à l'avance avant le départ.

LER 31

Ligne Express Régionale n°31

MARSEILLE / NICE - SISTERON - GRENOBLE
Horaires valables uniquement du 08 juillet au 03 septembre 2017

Jours de circulations >>>

Sens MARSEILLE / NICE  vers GRENOBLE

Correspondances spécifiques 

Réseaux en 

correspondance

Numéro de ligne

ACCESSIBILITÉ

Pour toute information et réclamation spécifique :
SCAL 1 Cours Ladoucette 05000 Gap tél 04 92 51 06 05 www.autocars-scal.fr

Phocéens Cars 62 Avenue de l'Arbre Inférieur 06000 Nice tél 04 93 89 41 45 www.phoceens-cars.com



Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modification.

La ligne ne fonctionne pas le  1er mai 

Jours de circulations >>> Tous les jours Tous les jours sauf samedi samedi samedi

Numéro de ligne LER 31 LER 29 LER 31 LER 31 LER 29

Commune Point d'arrêt

GRENOBLE Gare routière 06:35 14:45 14:45

CLELLES 07:20 15:30 non desservi

SAINT MAURICE EN TRIEVES 07:30 15:40 non desservi

LUS LA CROIX HAUTE D 1075 07:40 15:50 non desservi

SAINT JULIEN EN BEAUCHENE Hôtel Alpins 07:45 15:55 non desservi

LA FAURIE Saint André 07:52 16:02 non desservi

ASPRES SUR BUECH Le Peyssier 08:00 16:10 non desservi

ASPREMONT Village 08:04 16:14 non desservi

SERRES Office du Tourisme 08:10 16:20 non desservi

EYGUIANS Mairie 08:20 16:30 non desservi

LARAGNE Carrefour des Alpes 08:25 16:35 non desservi

MISON Les Armands 08:33 16:43 non desservi

SISTERON Gare routière 08:50 17:00 17:40

SISTERON Gare routière 09:00 09:05 17:10 17:45 17:50

SISTERON Gare SNCF 09:02

PEIPIN Les Bons Enfants 09:07 17:15 17:50

PEIPIN RD 4085 09:10 17:18 17:53

VOLONNE RN 85 09:14 17:22 17:57

CHÂTEAU ARNOUX SAINT AUBAN Mairie 09:17 17:25 18:00

L'ESCALE RN 85 09:19 17:27 18:02

MALIJAI RN 85 09:24 17:32 18:07

MALLEMOISSON Les Grillons 09:32 17:40 18:15

AIGLUN RN 85 09:34 17:42 18:17

DIGNE P.Gilles de Gennes 09:37 17:45 18:20

DIGNE Gare routière 09:42 17:50 18:25

DIGNE Gare routière 09:50 18:00 18:35

CHATEAUREDON RN 85 10:02 18:12 18:47

ENTRAGES * Chabrières * * *

CHAUDON NORANTE Norante 10:12 18:22 18:57

BARREME RD 4085 10:20 18:30 19:05

SENEZ * RD 4085 * * *

CASTELLANE Place M Sauvaire 10:50 19:05 19:40

LA GARDE * Village * * *

PEYROULES * La Bâtie * * *

LE LOGIS DU PIN * * * *

VILLAUTE 11:15 19:30 20:05

SERANON * Notre Dame de Gratemoine * * *

SERANON * La Clue * * *

ESCRAGNOLLES * Village * * *

ESCRAGNOLLES * La Colette * * *

SAINT VALLIER Grand Pré 11:40 19:55 20:30

GRASSE Gare Routière 12:05 20:15 20:50

CAGNES SUR MER Gare SNCF 12:35 20:35 21:10

NICE Aéroport Nice Côte d'Azur 12:50 20:50 21:25

NICE Gare Routière 13:10 21:05 21:40

MANOSQUE Gare Routière 09:55 18:35

MANOSQUE Gare SNCF 10:00 18:45

AIX EN PROVENCE Gare routière 10:45 19:30

MARSEILLE Gare routière 11:20 20:00

* Arrêts à la demande. Merci de faire signe au conducteur.

Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite. Pensez à réserver 36h à l'avance avant le départ.

Phocéens Cars 62 Avenue de l'Arbre Inférieur 06000 Nice tél 04 93 89 41 45 www.phoceens-cars.com

SCAL 1 Cours Ladoucette 05000 Gap tél 04 92 51 06 05 www.autocars-scal.fr

Pour toute information et réclamation spécifique :

ACCESSIBILITÉ

MARSEILLE / NICE - SISTERON - GRENOBLE
Horaires valables uniquement du 08 juillet au 3 septembre 2017

LER 31

Correspondances spécifiques 

Réseaux en 

correspondance

Ligne Express Régionale n°31

Sens GRENOBLE vers MARSEILLE / NICE


